APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Peșteră Marmar: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor., pe 6 luni 6 cor., pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele ansecei postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordă în conformitate cu tarifului.

Un număr obișnuit 10 bani.

Lugoj, 4/17 Octombrie 1905.

Răspunsul ce ni l-a dat dl vice-comite la interelațiunile privitoare la dizolvarea volnică a adunării dela Sacul ne-a pus pe gânduri.

În ceasul când vice-comitele crede că este datorința sa de a veni întru «apărarea constituțiunii periclitată» cu nenorocita propunere, ea și comitatul nostru să se înroleze sub flamura dubioasă a rezistenței pasive față de guvern și...